

Nowe Miasto nad Wartą, 12.03.2024 r.

Gmina Nowe Miasto nad Wartą  
ul. Poznańska 14  
63-040 Nowe Miasto nad Wartą

ZP.271.05.2024

**Do wszystkich Wykonawców**

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Boguszynie”.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Szanowni Państwo, w załączonym przedmiarze robót znajdują się zdublowane pozycje dotyczące dostawy i montażu agregatu prądotwórczego 1 kpl. Z uwagi na konieczność załączenia do oferty kosztorysu, bardzo prosimy o weryfikację przedmiaru robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy przedmiaru i zaktualizowany plik stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 2:**

Szanowni Państwo, w zakresie zadania jest także rozbiórka budynku sali wiejskiej. Nie ma na ten zakres prac zarówno osobnego przedmiaru, ani pozycji w załączonym do przetargu przedmiarze robót. Proszę o informację czy uzupełnicie Państwo przedmiar robót o zakres rozbiórek.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że uzupełnił zapisy przedmiaru a zaktualizowany przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga przedstawienia kosztorysu ofertowego z uwagi na kosztorysowe rozliczenie umowy. W związku z załączeniem przedmiaru robót w wersji uproszczonej, wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje przedłożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego w wersji uproszczonej zawierającej zgodnie z obowiązującymi zasadami cenę jednostkową danej pozycji kosztorysowej, stawkę roboczogodziny, stawkę podatku VAT, koszty pośrednie, koszty zakupu jeżeli występują oraz zysk.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kosztorysu ofertowego w wersji uproszczonej.

Pytanie 4:

Czy w zakresie prac jest wykonanie napowietrznej linii zasilającej projektowany budynek strażnicy OSP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres prac nie obejmuje wykonania napowietrznej linii zasilającej projektowany budynek strażnicy OSP

Pytanie 5:

Czy w zakresie prac związanych z budową przyłącza wodociągowego jest rozbiórka i odtworzenie nawierzchni asfaltowej? Prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kosztorysie w dziale przyłącze wodociągowe dodano rozbiórkę i odtworzenie nawierzchni asfaltowej. Poprawiony kosztorys i przedmiar robót stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 6:

Proszę o załączenie rysunku instalacji wentylacji - załączone przedmiary robót uwzględniają wykonanie 2 szt. wentylatorów kanałowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na każdym rysunku w branży sanitarnej i budowlanej zaznaczone są dwa wentylatory ściennie wywiewne w pom nr 2.1 – sanitariat i prysznic.

*Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą  
Aleksander Podemski*